Universita degli Studi di Sassari
Dipartimento di Giurisprudenza

viale Mancini, n. 5, 07100 Sassari (Italy)

t +39079 228890
f +39079 228941

dip.giurisprudenza@pec.uniss.it
www.uniss.it
p.iva 00196350904

Rep. n. /,,%/202/4 Prot.n. 323 delé‘h.ﬁﬁm

Direttore prof. Francesco Mario Soddu

Classe A Fascicolo 2
Allegati
IL DIRETTORE
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 1702/2021 per procedere alla

copertura di insegnamenti vacanti e moduli di insegnamento per il Corso
di Laurea Magistrale in Giurisprudenza, per il Il semestre dell’A.A.

2020/21;

Visto il bando, rep. 2822021, prot. n. 258 del 16.03.2021, per il conferimento
degli incarichi di insegnamento di cui sopra;

Visto il decreto rep. n. 402021, prot. n. 321 del 30.3.2021, con il quale viene
nominata la Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto;

Visto il verbale rep. 2021, prot. n. 3 del 1.4.2021 redatto dalla Commissione

giudicatrice per la procedura in oggetto;

Accertata la regolarita degli atti,
DECRETA:

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui al bando, rep.
282021, prot. n. 258 del 16.03.2021, per il conferimento dell'incarico di
insegnamento di Diritto canonico, Diritto ecclesiastico e di Statistica
economica ll, per I'a.a. 2020-2021;

Art. 2 Insegnamento di Diritto canonico: e dichiarato vincitore della procedura di
selezione di cui all'art. 1 il prof. Francesco Falchi, nato a Usini il 5.07.1943

Art. 3 Insegnamento di Diritto ecclesiastico: & dichiarato vincitore della
procedura di selezione di cui all'art. 1 il prof. Francesco Falchi, nato a Usini
il 5.07.1943.

Art. 4 Non sono pervenute domande per l'insegnamento di Statistica economica

Il Direttore

Prof. Francesco Mario Soddu
—

B uniss



